TSV Utting Wassersport

Einhandtrophy 19

Anzahl der Meldungen: 14
Geplante Wettfahrten: 4
Ranglistenfaktor:

Festlegung Werbung:
Ausrichtender Club:

Keine
TSVU

AWM-Software-Version: 4.55

Platz Segel-Nr.

Endergebnis

Bootsklasse:
Wertungssystem:
Streichung:
Austragungsrevier:
Wettfahrtleiter:
Schiedsgerichtsobmann:

Steuermann Club

04.05. - 05.05.2019

O-Jolle

Low-Point-System
Bei 4 Wettfahrten

Ammersee

Michael Erhard

1.WF 2.WF 3.WF 4. WF Punkte
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SuUI-117
GER-150
GER-120
GER-1417
AUT-95
GER-1397
GER-1186
GER-1438
GER-1492
GER-1483
655
GER-11
GER-1391
SUI-118

Wettfahrtprotokoll:
Austragungsdatum:
Wettfahrtbeginn:
Einlaufzeit des Ersten:

Wettfahrtende:

W. Rickert YCH
G. Zimmerly SCSTS
F. Bauer ASC

Dr. W. Moser ASC

P. Weihs

SCM

T. Wientges SVBB
M. Deutscher RCR

P. Gradl

SSCA

H. CronenberSTCI

L. Schiler
H. Witte
W. Druba
S. D6mok
H. Menge

1. WF

TSVU
RCR
HSC
ASC
SCH

04.05.2019
11:10:00
11:50:00

Windgeschw. beim Start in Kn.:

Windrichtung:

Wetterverhaltnisse:

Austragungsart:

Gestartete Teilnehmer:

W

wechselhaft

14

(DNF) 1
1 2
(DNF) 3
2 (5)
3 (8)
5 (6)
4 7
(DNF) 4
(DNF) 9
(DNF) 11
(DNF) 10

(DNF)DNC DNC DNC
(DNF)DNC DNC DNC
(DNF)DNC DNC DNC

2. WF
05.05.2019
10:35:00
11:20:00

7
N

wechselhaft
Einzel-WF

11

1 2
2 (4)
4 1
3 3
5 5
6 6
9 9
8 10
7 8
10 7
11 11

3. WF
05.05.2019
11:35:00
12:10:00
12:18:00

6

wechselhaft
Einzel-WF
11

4,00

5,00

8,00

8,00
13,00
17,00
20,00
22,00
24,00
28,00
32,00
45,00
45,00
45,00

4. WF
05.05.2019
12:30:00
13:05:00
13:10:00

6

wechselhaft

11

Auswertung mit AWM-Software Dr. Adalbert Wiest Telefon (089)3087502

Erstellt am 05.05.2019 um 15:25:40 Uhr



